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    Protokół Nr 4/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 26 stycznia 2022 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Adam Lubiak, Wicestarosta Piotr Borczyński, Paweł 

Dąbrowski, Izabella Dziewiątkowska 

 

- zaproszeni na posiedzenie: Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska, Naczelnik 

Wydziału Finansowego Barbara Paciorek, Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji  

i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał 

Urbaniak, Kierownik Biura Prawnego Mariusz Kaim, Naczelnik Wydziału Spraw 

Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Paweł 

Kaczmarczyk, p.o Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Heleny i Stefana 

Nasfeterów Krzysztof Kudera, Kierownik Biura Zamówień Publicznych Ewa Łuczyk,  

Dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie Grzegorz Krycki, Pani 

Małgorzata Rytel-Siłka – prowadząca Szkołę Rodzenia w Szpitalu Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie. 

 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Przyjęcie protokołu nr 3 z dnia 19.01.2022 r. 

3. Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

1) Pismo Zastępcy Dyrektora Pana Macieja Maślanki Mazowieckiego z Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

w sprawie funkcjonowania oddziału ratunkowego (SOR) szpitala im. Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Wołominie w związku z pandemią COVID-19. 

2) Sprawozdanie Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

podsumowujące działalność Powiatowej Szkoły Rodzenia w roku 2021. 

3) Wnioski Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej  

i Prorodzinnej wypracowane podczas posiedzenia Komisji w dniu 24.01.2022 r. 
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4. WDP 

1) Wniosek formalny Radnego Pana Igora Sulicha członka Komisji Bezpieczeństwa, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska postawiony na posiedzeniu Komisji 

Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w dniu 17.01.2022 r. w sprawie 

poprawy bezpieczeństwa na ul. Lipińskiej w Wołominie, a w szczególności na 

odcinku od skrzyżowania ul. Sikorskiego do skrzyżowania z ul. Reja. 

2) Pismo Pana Leszka Sekulskiego Zastępcy Dyrektora ds. Zarządzania Drogami  

i Mostami GDDKiA Oddział w Warszawie dot. przekazania dokumentacji dróg 

powiatowych rozbudowanych w ramach inwestycji GDDKiA pn. „Projekt i budowa 

odcinka drogi ekspresowej S8 od węzła Marki (bez węzła) do węzła Radzymin Płd. 

Zadanie II”. 

5. WZK 

1) Informacja na temat zmian wprowadzonych ustawą o ochotniczych strażach 

pożarnych z dnia 17 grudnia 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 2490) 

6. WSO 

1) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie Planu kontroli 

realizacji zadań publicznych na rok 2022. 

7. WEK 

1) Wniosek Zespołu Szkół im. W. Podkowińskiego w Mokrej Wsi o współorganizację 

przez Powiat Wołomiński wydarzenia społeczno – kulturalnego lub sportowego  

pn.: „II Ogólnopolski Konkurs Plastyczny im. Władysława Podkowińskiego”. 

2) Wniosek Prywatnej Szkoły Muzycznej I i II st. im. Witolda Lutosławskiego  

w Wołominie o współorganizację przez Powiat Wołomiński wydarzenia społeczno 

– kulturalnego lub sportowego pn.: „Cykl koncertów Stabat Mater”. 

3) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie planu dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat w 2022 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Powiat Wołomiński. 

8. Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Heleny i Stefana Nasfeterów 

1) Autoprezentacja oraz przedstawienie wizji i planów funkcjonowania Powiatowej 

Biblioteki Publicznej przez Pana Krzysztofa Kuderę p.o. Dyrektora Powiatowej 

Biblioteki Publiczne im. Heleny i Stefana Nasfeterów od dnia 26 lutego 2022 r. 

9. Skarbnik  

1) Sprawy bieżące. 
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2) Autopoprawka do projektu Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniającego 

Uchwałę Nr XLI-407/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia  

2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołomińskiego na 

lata 2022-2035. 

3) Autopoprawka do projektu Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniającego 

Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia  

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok. 

10. Sprawy różne. 

 

Ad.1. 

Przyjęcie porządku obrad. 

Ad.2. 

Przyjęcie protokołu nr 3 z dnia 19.01.2022 r. 

Ad.3. Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

Ad.3.1. 

Dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie Grzegorz Krycki 

przedstawił Zarządowi pismo Zastępcy Dyrektora Pana Macieja Maślanki Mazowieckiego  

z Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie w sprawie funkcjonowania oddziału ratunkowego (SOR) szpitala im. Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie w związku z pandemią COVID-19. Jak 

zrelacjonował Dyrektor, SOR pracuje nieprzerwanie i w ciągu doby przyjmuje średnio około 

75-100 pacjentów. W związku z pandemią COVID-19 konieczne są restrykcje związane  

z przyjętymi procedurami postępowania w okresie pandemicznym. W wypadku kiedy wynik 

PCR pacjenta jest dodatni pomieszczenia są dekontaminowane i poddawane procesowi 

dezynfekcji by zapewnić bezpieczeństwo pacjentom jak i personelowi. W tym czasie mogą 

wystąpić ograniczenia w zakresie przyjęć na SOR. Ponadto Szpital stosuje Procedurę QP37/ZS, 

czyli „Procedura postępowania z pacjentem w SOR na czas epidemii koronawirusa”, która 

została opracowana na podstawie zaleceń i wytycznych z Wydziału Zdrowia Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego, Ministerstwa Zdrowia, Sanepidu i NFZ. Zarząd zapoznał się ze 

sprawą. 

Ad.3.2. 

Prowadząca Szkołę Rodzenia w Szpitalu Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie Pani 

Małgorzata Rytel-Siłka – przedstawiła Zarządowi sprawozdanie podsumowujące działalność 

Powiatowej Szkoły Rodzenia w roku 2021. W Szpitalu Szkoła Rodzenia działa od 2014 roku  
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i cieszy się nieprzerwanie ogromnym powodzeniem. Powiat Wołomiński w 2021 roku 

przeznaczył na ten cel kwotę 80 000 zł. Łącznie w ubiegłym roku zostało wyedukowane 241 

par. Program składa się z 9 spotkań edukacyjnych, w 2021 roku odbyło się 40 cykli 

szkoleniowych pod okiem wykwalifikowanych pielęgniarek, położnych oraz fizjoterapeutek. 

Na koniec spotkań uczestnicy otrzymują ankiety, z których wykazano, że ocena ogólna 

programu wynosi 4.85/5 punktów. Ponadto 80% kobiet deklaruje poród w Szpitalu Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Wołominie. Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem i pogratulował 

wyników pracy. 

Ad.3.3. 

Dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie Grzegorz Krycki 

przedstawił Zarządowi Wnioski Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej 

i Prorodzinnej wypracowane podczas posiedzenia Komisji w dniu 24.01.2022 r. Pierwsza 

spraw dot. przedstawienia na kolejnym posiedzeniu komisji Zdrowia, Polityki Społecznej  

i Prorodzinnej raportu z realizacji przez Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

programów profilaktyki zdrowotnej w zakresie rzeczowym i finansowym realizowanych  

w 2021 roku oraz planowanych do realizacji w roku 2022. Szpital ma przygotowane 

sprawozdanie z 2021 roku, które zostanie przedstawione na następnym posiedzeniu Komisji 

wraz ze sprawozdaniem na 2022 rok, które obecnie jest w trakcie przygotowywania. Druga 

sprawa dot. stawek finansowych za badania testowe w kierunku COVID-19. W dniu 24.01.2022 

r. zostało przyjęte Rozporządzenie, na mocy którego NFZ rozesłało pismo do szpitali  

z informacją o zwiększeniu stawki za badanie COVID-19 na 197 zł. Zarząd zapoznał się ze 

sprawami. 

 

Ad.4. WDP 

Ad.4.1. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił Zarządowi wniosek 

formalny Radnego Pana Igora Sulicha członka Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska postawiony na posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska w dniu 17.01.2022 r. w sprawie poprawy bezpieczeństwa na ul. Lipińskiej  

w Wołominie, a w szczególności na odcinku od skrzyżowania ul. Sikorskiego do skrzyżowania 

z ul. Reja. Zarząd zapoznał się ze sprawą i polecił Wydziałowi Dróg Powiatowych wyznaczenie 

miejsca na przejście dla pieszych w miejscu, które jest dobrze doświetlone. Zostaną również 

zwiększone patrole policji w powyższej lokalizacji. 
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Ad.4.2. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił Zarządowi pismo Pana 

Leszka Sekulskiego Zastępcy Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami GDDKiA Oddział 

w Warszawie dot. przekazania dokumentacji dróg powiatowych rozbudowanych w ramach 

inwestycji GDDKiA pn. „Projekt i budowa odcinka drogi ekspresowej S8 od węzła Marki (bez 

węzła) do węzła Radzymin Płd. Zadanie II”. Sprawa dot. ul. Fabrycznej, ul. Bolesława 

Chrobrego, ul. Dworkowej i ul. Głównej. Zarząd zapoznał się z pismem. 

 

Ad.5. WZK 

Ad.5.1. 

Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Paweł Kaczmarczyk przedstawił Zarządowi 

informację na temat zmian wprowadzonych ustawą o ochotniczych strażach pożarnych z dnia 

17 grudnia 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 2490). Zarząd zapoznał się ze zmianami. Starosta 

Wołomiński Adam Lubiak zobowiązał Naczelnika do opracowania szczegółowej analizy 

wprowadzonych zmian w ustawie. W przypadku wątpliwości należy zwrócić się do Wojewody 

i Ministra Spraw Wewnętrznych z prośbą o wyjaśnienie i interpretację zapisów. 

 

Ad.6. WSO 

Ad.6.1. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła Zarządowi Projekt 

Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie Planu kontroli realizacji zadań 

publicznych na rok 2022. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę VI-18/2022. 

 

Ad.7. WEK 

Ad.7.1. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko 

przedstawił Zarządowi wniosek Zespołu Szkół im. W. Podkowińskiego w Mokrej Wsi  

o współorganizację przez Powiat Wołomiński wydarzenia społeczno – kulturalnego lub 

sportowego pn.: „II Ogólnopolski Konkurs Plastyczny im. Władysława Podkowińskiego”. 

Celem wydarzenia są m.in. promocja twórczości Władysława Podkowińskiego. Konkurs 

planowany jest na okres marzec-maj 2022 r. Zarząd pozytywnie zaopiniował ww. wniosek 

przyznając kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na nagrody. 
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Ad.7.2. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko 

przedstawił Zarządowi Wniosek Prywatnej Szkoły Muzycznej I i II st. im. Witolda 

Lutosławskiego w Wołominie o współorganizację przez Powiat Wołomiński wydarzenia 

społeczno – kulturalnego lub sportowego pn.: „Cykl koncertów Stabat Mater”. Zarząd 

wstrzymał się z decyzją do czasu wyjaśnienia zasad finansowania organizacji koncertów. 

Ad.7.3. 

Wicestarosta Piotr Borczyński przedstawił Zarządowi Projekt Uchwały Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wołomiński. Zarząd 

jednogłośnie podjął Uchwałę VI-19/2022. 

 

Ad.8. Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Heleny i Stefana Nasfeterów 

Ad.8.1. 

P.o Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Heleny i Stefana Nasfeterów Krzysztof 

Kudera przedstawił Zarządowi autoprezentację oraz wizję i plany funkcjonowania Powiatowej 

Biblioteki Publicznej na stanowisku p.o. Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publiczne im. 

Heleny i Stefana Nasfeterów od dnia 26 lutego 2022 r. Zarząd zapoznał się ze sprawami dot. 

Biblioteki Publicznej oraz autoprezentacją. 

 

Ad.9. Skarbnik 

Ad.9.1. 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych Ewa Łuczyk przedstawiła Zarządowi sprawy dot. 

otwarcia ofert na prowadzenie nadzoru inwestorskiego dla zadań poprawy bezpieczeństwa 

ruchu drogowego. Oferty cenowe klasyfikują się w granicach 7 200,00 zł – 42 000,00 zł na 

poszczególne zadania. Na dzień dzisiejszy kwota, która została przeznaczona na powyższe 

zadania w wysokości 99 732,00 zł jest wystarczająca. Zarząd zapoznał się ze sprawą. 

 

Ad.9.2. 

Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Paciorek przedstawiła Zarządowi Autopoprawkę do 

projektu Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniającego Uchwałę Nr XLI-407/2020 

Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wołomińskiego na lata 2022-2035. Zarząd zaakceptował autopoprawkę. 
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Ad.9.3. 

Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Paciorek przedstawiła Zarządowi Autopoprawka do 

projektu Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniającego Uchwałę Nr XLI-408/2021 

Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok. Zmiana dot. zadania pn. „Budowa sygnalizacji świetlnej 

na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej. Zarząd zaakceptował autopoprawkę. 

Ad.10. Sprawy różne. 

Brak spraw. 

 

 

 

 

 

 

Godz. zakończenia 12:00 

Protokołowała Patrycja Makaruk 

Adam Lubiak  

/-/Piotr Borczyński   

/-/Izabella Dziewiątkowska                       

/-/Paweł Dąbrowski                              

                                                       Grzegorz Siwek                                 

 

 

 


